
Del 2019-2020 ir 2020-2021 ugd planu pakeit 2020-12-10

VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS  

2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMO

2025 m.                                 d. Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2025 m.

rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-887 „Dėl Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2025 m. gegužės 21 d. įsakymo Nr. V-559 „Dėl 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų pradinio,

pagrindinio ir vidurinio ugdymo programų bendrųjų ugdymo planų patvirtinimo“ pakeitimo“:

1. P a k e i č i u  Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijos 2025–2026 ir

         2026–2027 mokslo metų ugdymo planą, patvirtintą Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“

progimnazijos direktoriaus 2025 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-84 „Dėl Vytauto Didžiojo

universiteto „Atžalyno“ progimnazijos 2025–2026 ir 2026–2027 mokslo metų ugdymo plano

patvirtinimo“.

2. T v i r t i n u  Vytauto Didžiojo universiteto „Atžalyno“ progimnazijos 2025–2026 ir

2026–2027 mokslo metų ugdymo plano pakeitimus (pridedama).

Direktorius Egidijus Mikalajūnas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo universiteto Atžalyno progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO „ATŽALYNO“
PROGIMNAZIJOS
2025–2026 IR 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO
PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-05 Nr. V-99

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Mikalajūnas vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-05 13:31

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-05 13:31

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-13 15:31 - 2026-09-12 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 1

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) UP pakeitimai (1).adoc

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-03-06 nuorašą suformavo ra_Registratorius M-50 VDU
Atžalyno progimnazija

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-06 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“



SUDERINTA

Kauno miesto savivaldybės administracijos

Švietimo skyriaus vedėja

Ona Gucevičienė

2025 m. rugsėjo         d.

PATVIRTINTA

VDU „Atžalyno“ progimnazijos

direktoriaus 2025 m. rugsėjo         d.

įsakymu Nr. V-

VDU „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS

2025–2026 ir 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO PAKEITIMAS

Pakeičiami VDU „Atžalyno“ progimnazijos 2025–2026 m. m. ir 2026–2027 m. m.

ugdymo plano:

1. Pakeičiamas 10.3 papunktis ir išdėstomas taip:

„10.3. Ugdymo procese skiriamos atostogos:

Rudens atostogos 2025 m. lapkričio 3 d. – 2025 m. lapkričio 9 d.

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2025 m. gruodžio 24 d. – 2026 m. sausio 4 d.

Žiemos atostogos 2026 m. vasario 16 d. – 2026 m. vasario 22 d.

Pavasario (Velykų) atostogos 2026 m. kovo 30 d. – 2026 m. balandžio 5 d.“

2. Pakeičiamas 11.3. papunktis ir išdėstomas taip:

„11.3. Ugdymo procese skiriamos atostogos:

Rudens atostogos 2026 m. lapkričio 2 d. – 2026 m. lapkričio 8 d.

Žiemos (Kalėdų) atostogos 2026 m. gruodžio 23 d. – 2027 m. sausio 3 d.

Žiemos atostogos 2027 m. vasario 15 d. – 2027 m. vasario 21 d.

Pavasario (Velykų) atostogos 2027 m. kovo 22 d. – 2027 m. kovo 28 d.“

3. Pakeičiamas 138 punktas ir išdėstomas taip:

,,138. Suderinus su mokinio tėvais (globėjais, rūpintojais) progimnazijos vadovo

įsakymu, mokinys nesimoko meninio ugdymo dalykų, technologijų, fizinio ugdymo, gyvenimo

įgūdžių ir neatlika socialinės-pilietinės veiklos. Dienyne ir mokinio individualiame ugdymo plane

prie dalykų, kurių mokinys nesimoko, įrašoma „atleista“. Pamokos, gydytojo leidimu lankomos

progimnazijoje, įrašomos į mokinio individualų ugdymo planą.“

_________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Vytauto Didžiojo universiteto Atžalyno progimnazija

Dokumento pavadinimas (antraštė) VDU „ATŽALYNO“ PROGIMNAZIJOS
2025–2026 ir 2026–2027 MOKSLO METŲ UGDYMO PLANO
PAKEITIMAS

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-05 Nr. 3-196

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Mikalajūnas vadovas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-05 10:24

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-05 10:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-09-13 15:31 - 2026-09-12 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2026-03-06)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2026-03-06 nuorašą suformavo ra_Registratorius M-50 VDU
Atžalyno progimnazija

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2026-03-06 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




